secondo le previsioni di cui al Capitolato prestazionale laddove la Stazione Appaltante 
intenda avvalersi dell’opzione; 

4) che i tempi di esecuzione decorrenti per ciascuna attività dalla data del verbale di avvio della 
prestazione oggetto di affidamento, sono stati stimati per complessivi giorni 135 
(centotrentacinque), come meglio dettagliato nel Capitolato tecnico prestazionale;  

5) che l’offerta tecnica assume valore contrattuale nei termini e nelle obbligazioni ivi assunte 
dal concorrente aggiudicatario;  

6) di disporre che il contratto sarà stipulato ai sensi dell’art.